Географија за 6/одд-01-5—06-2020година
1)-Наставна содржина-за повторување
-Што  преставува клима
-Опиши како изгледа една метеоролошка станица
-како се вика местото каде прима најмногу врнежи
-кои клими се застапени во жешкиот појас
-кои клими се застапени во поларниот појас
-кои клими се застапени во умерениот појас
-кои раси се застапени на земјата
-кои религии се застапени на земјината површина
